

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.13-044 สายคลองฮาย-
 ท่าเฟือง บ้านไสขาม หมู่ที่ 2 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.13-044 สายคลองฮาย-ท่าเฟือง บ้านไสขาม หมู่ที่ 2
 หมู่ที่ 9
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลช้างซ้าย / เทศบาลตำบลช้างซ้าย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,013,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มิถุนายน 2569 เป็นเงิน 1,007,975.23 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 กุลโรจน์ อุ่นนวน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ศิวกร หิรัญเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา
 - 7.3 พสพล เพชรเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กุลโรจน์ อุ่นนวน

26 มิถุนายน 2569 13:49:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง ระเบียบการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีตทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.13-044 สายคลองฮาย-ท่าเพื่อง บ้านโสดาม หมู่ที่ 2 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลชางชัย/เทศบาลตำบลชางชัย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานแท็คโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,945.000	18.08	35,165.60	1.3642	24.66	47,972.91
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูน Tack Coat หนา 5 ซม.) 2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	1,945.000	339.13	659,607.85	1.3642	462.64	899,837.02
3	2.1 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	31.460	278.74	8,769.16	1.3642	380.25	11,962.88
4	2.2 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	116.000	278.74	32,333.84	1.3642	380.25	44,109.82
5	3. ป้ายโครงการ 3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								1,007,975.23

กุลโรจน์ อุนนวน

26 มิถุนายน 2569 13:49:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.13-044 สายคลองยาย-ท่าเพื่อง บ้านเสขาม หมู่ที่ 2 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

คุณโรจน์ อุ่นนวน

26 มิถุนายน 2569 13:49:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คั่นทางหลวงท้องถิ่น ส.ก.ด.13-044 สายคลองยาย-ท่าเหือง บ้านโสม หมู่ที่ 2 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย



(กุลโรจน์ อุ่นนวน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิวกร ทิริบุญเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พลพล เพชรเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กุลโรจน์ อุ่นนวน

26 มิถุนายน 2569